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Emenda Nº 23 ao Projeto de Lei Nº 89/2024ANEXO: EMENDA À LEI ORGÂNICA N°07 DE DE 10 DE SETEMBRO DE 2019 - ART°139 ORÇAMENTO IMPOSITIVO MUNICIPAL

	EMENDA ORÇAMENTO IMPOSITIVO - SAÚDE

	VEREADOR:
	Dirceu da Silva Paulino

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	SALDO DA EMENDA

	01.49.12
	10.301
	1004
	2047
	RESERVA PARA EMENDA IMPOSITIVA
	3.3.50.43
	3.567.581,24
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	TRANSFERE DA AÇÃO ACIMA O VALOR DE R$209.857,72, PARA AS AÇÕES LISTADAS A SEGUIR, SEGUNDO AS CLASSIFICAÇÕES FUNCIONAIS PROGRAMÁITICAS:

	
	
	
	
	
	
	
	

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	OBJETO

	01.49.12
	10.301
	1004
	2256
	ampliação da cobertura p. por equipes
	4.4.90.52.00
	39.857,72
	Aquisição de equipamentos para Santa Casa compra de poltronas para Maternidade, UTI Neo e Pediatria 

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10302
	1004
	2037
	manutenção de convênios 
	3.3.50.43.00
	50.000,00
	Sociedade Santo Antonio 

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10302
	1004
	2037
	manutenção de convênios 
	3.3.50.43.00
	50.000,00
	Instituto Coronel João Leite 

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.49.12
	10301
	1004
	2256
	ampliação da cobertura p.por equipes
	4.4.90.52.00
	35.000,00
	UBS JARDIM PAULISTA COMPRA DE MATERIAL PERMANENTE

	01.49.12
	10301
	1004
	2256
	ampliação da cobertura p. por equipes
	4.4.90.52.00
	35.000,00
	UBS MARTIN FRANCISCO COMPRA DE MATERIAL PERMANENTE
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